[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2775/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a limpeza no terreno que margeia a Alameda Tico Tico no Bairro Morada do Sol.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a limpeza no terreno que margeia a Alameda Tico Tico no Bairro Morada do Sol.”

JUSTIFICATIVA:

		O local está com o mato alto deixando com aspecto sujo, abandonado e pode ser criadouro de insetos, aracnídeos e pequenos animais peçonhentos. E necessária à limpeza urgente.

                            Valinhos, em 17 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador